
Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 

Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 

rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

Pagina 1 di 1 

Al personale interessato 

e p.c. Al D.S.G.A. 

All’Albo 

Al sito web dell’Istituto 

SEDE 

OGGETTO: Accettazione MAD – Domande di messa a disposizione a.s. 2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo”; 

VISTO il D.M. n. 13/12/2000 n. 430 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico 

e ausiliario”; 

VISTO Il D.P.R. n.275 del 08.03.1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a T.D., inclusi i posti di sostegno; 

DISPONE 

l’accettazione delle domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2021/2022 a decorrere dal 08 ottobre 2021 al 

30 maggio 2022. Le domande dovranno essere inoltrate utilizzando l’apposito modello, compilabile direttamente on 

line, a cui si accede seguendo dal menu principale => ISTITUTO => MAD presente sul sito web dell’Istituto.

È necessario presentare una messa a disposizione per ogni singola classe di concorso richiesta specificando in modo chiaro 

la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di concorso, ecc.). Non saranno accettate altre forme di presentazione 

delle MAD. 

Per eventuali messe a disposizione su posti di sostegno è necessario dichiarare il titolo di cui si è in possesso ed allegarlo 

alla domanda. 

Le domande inviate prima o dopo il termine stabilito non saranno prese in considerazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Marino 

IST. COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII
C.F. 92081280809 C.M. RCIC855001
MIUR.AOOICVILLA - Segreteria

Prot. 0005503/U del 08/10/2021 12:04

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/

		2021-10-08T12:24:56+0200
	MARINO TERESA




